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Zastavka: Benesov n.Pl.,Pod parkem
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Poznamky:

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 512423 Benesov n.Pl.-Zandov-Vernefice

Vernefice-Zandov-Benesov n.Pl.

Zastavka
Vernefice
Vernefice,rozc.
Merboltice,kone¢na
Merboltice,host.
Merboltice,Hranicar
Merboltice,dol.¢ast
Merboltice,|
Stary Sachov,rozc.
Stary Sachov,zel.st.
Zandov,nam.
Velké Bukovina,cihelna

VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Zéna
336
337
335
335
335
335
335
333
333
334
334

s ======- T N

Plati od 5.10.2020

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani

Velka Bukovina,rozc.
Velka Bukovina,Karlovka

Velka Bukovina,Karlovka,samota

Velka Bukovina,Mala Bukovina,u kfizku
Velka Bukovina,Mala Bukovina,ObU

Dolni Habartice,rozc.
Dolni Habartice,ObU
Benesov n.Pl.,nam.

V¥ Benesov n.Pl.,Pod parkem
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Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Benesov n.Pl.,Zel.st.

Zéna
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